«УТВЕРЖДАЮ»

Председатель комиссии

___________________ А.И. Назаров

«______»__________________2023г.

Протокол по оценке предложений и выбору Победителя открытого запроса предложений

№207 ОЗП - ПГЭС                                                        «30» ноября 2023г.

г. Пенза

1. Заказчик: АО «Пензенская горэлектросеть»
Организатор процедуры: АО «Пензенская горэлектросеть»
Способ размещения закупки: открытый запрос предложений.
2. Предмет открытого запроса предложений №184 ОЗП-ПГЭС от 23.11.2023г. (реестровый номер извещения
№32313004839) на поставку новогодних подарков для детей сотрудников АО «Пензенская
горэлектросеть».
3. Извещение о проведении закупки официально размещено 24.11.2023г. в открытых источниках: в единой
информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru), на официальном сайте АО «Пензенская
горэлектросеть» (www.pges.su).
4. Начальная (максимальная) цена - 359 720,00 руб. с  учётом НДС (20%)/  299 766,67 руб. без учёта НДС.
5. Срок поставки: не более 14 календарных дней с момента подписания договора.
6. Состав Комиссии

В состав Комиссии входит 7 членов.
Председатель Комиссии                                       А.И. Назаров
Члены Комиссии:
 А.Е. Моисеев

М.Д. Вахитова
 Р.А. Чамбуткин

С.Е. Елисеева
 М.Ю. Кулебякин
 С.А. Лукьянов
Всего на заседании Комиссии присутствовало ___ из 7 членов. Кворум имеется, Комиссия правомочна.

7. До окончания срока подачи заявок 09:00 30.11.2023г. была подана 1 (Одна) заявка.
Отозванные заявки: нет.
Измененные заявки: нет.
Заявки, поступившие после окончания срока приёма: нет.

Порядковый
номер
заявки

Наименование Участника Дата и время регистрации заявки

1 Участник №61 ООО «Агат», г. Пенза 30.11.2023 08:55

8. Комиссия рассмотрела заявку на участие в открытом запросе предложений на соответствие требованиям,
установленным в документации о закупке:

9. Комиссия решила:
9.1.  Признать заявку Участник №61 ООО «Агат», г. Пенза соответствующей условиям открытого запроса
предложений. Принять данное предложение к дальнейшему рассмотрению.
9.2. В соответствии с п.3.9.1 а) документации о проведении открытый запрос предложений признать
несостоявшимся, т.к. была подана только одна Заявка.
10. В соответствии с п.3.9.2 а) документации о проведении закупки заключить Договор с единственным
Участником, представившим Заявку - Участник №61 ООО «Агат», г. Пенза, на условиях предусмотренных
документацией о проведении закупки. Цена договора – 359 720 (Триста пятьдесят девять тысяч семьсот

Порядковый
номер
заявки

Наименование Участника

Решение Комиссии о
соответствии или

несоответствии заявки
требованиям
документации

Обоснование
решения

1 Участник №61 ООО «Агат», г. Пенза
Соответствует
требованиям

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.pges.su/

двадцать) рублей 00 копеек, включая НДС (20%) в сумме 59 953 (Пятьдесят девять тысяч девятьсот
пятьдесят три) рубля 33 копейки.
11. Настоящий протокол подлежит размещению не позднее чем через 3 (Три) дня со дня его подписания в
единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru), на официальном сайте АО
«Пензенская горэлектросеть» (www.pges.su).

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» _______ членов Комиссии.

«Против» _______ членов Комиссии.

«Воздержалось» _______ членов Комиссии.

Статус членов Комиссии ФИО ЗА ПРОТИВ

Председатель Комиссии А.И. Назаров

Член Комиссии А.Е. Моисеев

Член Комиссии М.Д. Вахитова

Член Комиссии Р.А. Чамбуткин

Член Комиссии С.Е. Елисеева

Член Комиссии М.Ю. Кулебякин

Член Комиссии С.А. Лукьянов

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.pges.su/